
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00030-2020-956-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o dílo č. 7/I, N/956403, 417768/2020/6,75 ze dne 20.04.2020 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

Ing. Pavel Rus, ředitel Oblastního ředitelství severní Čechy, na základě pověření ze dne 

29.12.2020 

ve věcech technických jedná: xxxx xxxxx xxxxx, specialista vodního hospodářství 

 tel.: xxxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                                                xxx xxxxxx xxxxx, technik vodního hospodářství 

 tel.: xxxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300-511/0100 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

AFC Servis DC a.s. 

se sídlem Březová 62/137, 405 02 Děčín III 

IČO: 27274691 

DIČ: CZ27274691 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

1618 

zastoupená:  

, člen představenstva, tel.  

, vedoucí divize stavební, tel. ; e-mail: 

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: , tel. 

+ ; e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s, pobočka Děčín 

číslo účtu: 78-5325840297/0100 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Tlučenský 

potok, ř. km 0,000 – 0,950“ (dále jen „dodatek“):  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Předmět dodatku 

SO 01.3 - vícepráce  

Z důvodu odtěžení většího množství sedimentu (o 60,1 m3) než bylo v původním rozpočtu 

vznikají vícepráce. Množství sedimentu je doloženo skutečným zaměřením vrstvy sedimentu 

před a po odtěžení. 

 

SO 01.1 – 01.6 - méněpráce   

Z důvodu vysekávání menší ploch a následného přespárování dlažeb a zdí, neprovedení opravy 

dlažby ve dně na SO 01, neprovedení reprofilace čela kamenného stupně v ř. km 0,222 a úpravy 

výměr na bourání a zdění při opravách kamenných stupňů vznikají méněpráce. 

 

objekt cena dle SOD  méněpráce vícepráce celkem 

SO 01.1 41 403,57 Kč 13 352,16 Kč 0,00 Kč 28 051,41 Kč 

SO 01.2 281 430,65 Kč 42 137,94 Kč 0,00 Kč 239 292,71 Kč 

SO 01.3 365 554,10 Kč 45 953,61 Kč 50 138,90 Kč 369 739,39 Kč 

SO 01.4 223 208,84 Kč 56 617,24 Kč 0,00 Kč 166 591,60 Kč 

SO 01.5 224 809,36 Kč 27 740,00 Kč 0,00 Kč 197 069,36 Kč 

SO 01.6 254 045,67 Kč 43 140,00 Kč 0,00 Kč 210 905,67 Kč 

SO 02 375 782,41 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 375 782,41 Kč 

SO 03 193 802,86 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 193 802,86 Kč 

SO 04.1 23 722,52 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 23 722,52 Kč 

SO 04.2 30 787,08 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 30 787,08 Kč 

VON investice 12 375,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 12 375,00 Kč 

VON neinvestice 70 125,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 70 125,00 Kč 

Celkem 2 097 047,06 Kč 228 940,95 Kč 50 138,90 Kč 1 918 245,01 Kč 

 

Celková cena méněprací: 228 940,95 Kč bez DPH 

Celková cena víceprací:   50 138,90 Kč bez DPH 

 

Celková cena za dílo po započtení méněprací a víceprací činí 1 918 245,01 Kč bez DPH 

(slovy jedenmiliondevětsetosmnáctisícdvěstěčtyřicetpětkorunčeskýchajedenhaléř) 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze z měn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – rozpočet víceprací a méněprací 

 

V Teplicích, dne …………….                     V Děčíně, dne ……………. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Pavel Rus     Milan Tůma 

ředitel OŘ severní Čechy    člen představenstva 

Lesy České republiky, s.p.    AFC Servis DC a.s. 

 




